
事業年度 決定数（台） 決定額（円） 累計（台） 累計額（円）

1994年度 51 285,716,583 51 285,716,583

1995年度 77 266,506,447 128 552,223,030

1996年度 103 337,133,593 231 889,356,623

1997年度 118 387,637,005 349 1,276,993,628

1998年度 162 576,348,009 511 1,853,341,637

1999年度 599 1,995,621,330 1,110 3,848,962,967

2000年度 678 2,199,900,235 1,788 6,048,863,202

2001年度 2,145 3,304,970,000 3,933 9,353,833,202

2002年度 3,217 4,793,030,000 7,150 14,146,863,202

2003年度 3,185 4,836,290,000 10,335 18,983,153,202

2004年度 2,662 3,749,190,000 12,997 22,732,343,202
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